
lESPÓŁ SZKOL
OCJjl.NOKSTrAlU.GU1 , Z.AWOf)()W"fO<

Im. mjr t-!~łYykA ~'.!~nf'rsklego
59-700 Bo'es~Jj~C. " K,::. f!,,, Paryskiej 6

teł. 732-40-0~. _ 732·39-83

'łIKP612-1~ .rre or JlBrtt Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Bolesławcu
ul. Komuny Paryskiej 6
59-700 Bolesławiec

tel. 075 7324009, fax. 075 7323983

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na najem pomieszczenia kawiarenki szkolnej
w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, przy ul. Komuny
Paryskiej 6 w Bolesławcu

1. Zarządcą nieruchomości, w której znajduje się pomieszczenie kawiarenki szkolnej,
położonej w Bolesławcu przy ul. Komuny Paryskiej 6 zabudowanej budynkiem szkoły
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra H. Sucharskiego w
Bolesławcu jest dyrektor. Nieruchomość została oddana w trwały zarząd decyzją
Zarządu Powiatu Bolesławieckiego m: GKN.7002/6/2000 z dnia 31.08.2000r. i zm.
Decyzją GKN.7003113/2005 z dnia 09.08.2005r.

Pomieszczenie przeznaczone na prowadzenie działalności gospodarczej
KAWIARENKI SZKOLNEJ usytuowane jest na parterze, przy wejściu głównym do
budynku szkoły. Łączna powierzchnia pomieszczenia przeznaczonego na prowadzenie
kawiarenki szkolnej wynosi 19,7 m2.

2. Minimalna stawka netto czynszu za l m2 wg uchwały Nr XX/I06/08 Rady Powiatu
Bolesławieckiego z dnia 30 października 2008r. na działalność handlową (bez
alkoholu) wynosi 17,90 zł

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Bolesławcu nie jest płatnikiem
podatku VAT.

4. Obiekt wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i centralnego
ogrzewama.

5. Oferty należy składać do dnia 01 lipca 2011 roku do godz. 09:00 w sekretariacie
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Bolesławcu, ul. Komuny
Paryskiej 6.

6. Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 01 lipca 2011 roku o godz. 10:00.
W sekretariacie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Bolesławcu,
ul. Komuny Paryskiej 6, w tej części dopuszcza się udział oferentów.

7. Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wyłonienia
którejkolwiek z ofert.

8. Warunkiem uczestnictwa jest pobranie ze strony internetowej szkoły szczegółowych
warunków przetargu - www.sucharski.edu.pl

9. Do kontaktów z oferentami uprawniona jest Pani Jolanta Mazur.


